IO. SAMVEL FRIDERIVS BOEHMER finitis nundinis Lipsiensibus h. e. d. 8. Maii. explicabitur, hora VIII. prelectiones ad *Elementa iurisprudentia criminalis*, hora IX. ad Dn. Parentis *Institutiones iuris canonici*, hora X. iuncta IIda ad eiusdem compendium *Pandectarum*, hora XI. ad ipsum *textum Institutionum* in quo exponendo ita versabatur, ut præmissis genuinis principiis iuris Romani, vsum hodiernum accurate tradere auditoribus queat. His adder hora III. expositionem *iurisprudentia feudalis* ad compendium *Strauianum*, neque iis deerit qui *Collegium examinatorium* ad *Pandectos* cum selecto numero inchoandum postularunt.

MARTINVS SCHMETZEL *Iur. Publ. Prof. Ordin.* singulos suos labores, præsentis rerum in Germania statu, ut par est, accommodabit; *Publicos* quidem infra suo loco indicabit; *Priuatin* h. IX. ad seriem positionum calamo excipendarum proponet *Doctrinam* utique momentosam, de variis Periodis Imperii Romano-Germanici, decurrente, ab anno Francorum per singulos etates, usque ad colophonem *Hobspurgo-Austriacam* quam impensis *Carolus VI.* Hora XI. V. Celeb. MASCOVII *Principia Iur. Publ.* latius deduceta, pragmatico & sibi consueto more illustrabit, vñique moderno aptiora reddet; Hora IV. *Modum & Formam eligendi & inauguandi Reges ac Imperatores Romano-Germanici, ex sonibus Iuris Publ. per classes omnium & singulorum deduciam*, propinabit, ut constare nostris queat, quantum in futuri & noui Caesaris electione & inauguratione, vel discessum fuerit a pristino tenore, vel non. *Initium suo & loco & tempore* indigitabitur.

IO. EHRENFRIED ZSCHACKWITZ, Hor. VIII. ex STRVIO *Historiam Imperialem* docebit, ea ramen Methodo, ut eius Annotationes, que sub Titulo, *Grundlegung iur vollständigen Reichs-Historie*, ubique adhibeantur. Hor. IX. duce SECKENDORFII *Fürsten-Staat, Polit-*

*Politican & Oeconomiam Cameralem*, ex ipsissimis Fontibus exhibebit: *Hor. XI.* etiam *Historiam Imperialem*, & quidem confusa methodo dilucidabit. *Hor. II.* pom. ex sua *Introductione*, quæ iam prodiit, *Ius Feudale*, & quæ cum illo connexa, emuleaturus est. *Hor. III.* duce *MASCIOVIO Ius Publicum*, & Historice & Practice demonstratum apparebit; *Hor. IV.* prælucente *PVFENDORFIO*, *Historiam Vniuersalem omnium Regnorum*, & quæ fuere, & quæ adhuc florent authentice explicabit. *Hor. V. Capitulos. Casar.* ex historia & Actis publicis emuletam exhibebit.

D. IO. TOBIAS CARRACH publicas *lectiones Iuris Canonici* continuabit. *Priuatum* duce *PVFENDORFIO de Officio boni & ciuii tradet, Ius Naturæ & Genitum*, ita ut imprimis huic scientiæ vsum in cæteris Iurisprudentiæ partibus monstretur. Ad *Institutiones Iustinianæ* commentabitur, sedulo expositus *Romoni & Germanici Iuris differentias*, quo ad genuinam praxin forensim parparent auditores. *Eadem* methodo denuo aufpicabitur *Digeſio* Illustr. Dn. BOEHMERI. *Iurisprudentiam* quoque *Feudalem* ad *STRVIVM* docebit. Addet denique *Collegium processuale elaboratorium*, cui qui intereste cupiunt, vt ante eius initium nomina sua dent, regantur. Flagitarunt quoque nonnulli *exercitum disputatorum* aut *collegium examinatorum*: quorum desiderio non deerit, si numerus auditorum vel disputantium adhuc instituto aprus.